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Деревенский завтрак

Бенедикт с мортаделлой

Бенедикт с лососем

Скрембл с лангустинами и зеленым салатом

Лосось гравлакс со сливочным кремом и авокадо

Глазунья из двух яиц

Пашот 

Скрембл

Овсяная каша с карамелью и ореховым кремблом

Сырники с вишней и сметаной

Мюсли с йогуртом и медом

Хлебный пуддинг с заварным кремом

Бриошь с кремом из горгондзолы и мороженым

Круассан с заварным кремом

470 ₽

590 ₽

710 ₽

680 ₽

690 ₽

180 ₽

180 ₽

180 ₽

350 ₽

440 ₽

350 ₽

410 ₽

480 ₽

420 ₽

Завтраки 
с 10 до 13 



120 ₽

160 ₽

210 ₽

270 ₽

120 ₽

170 ₽

210 ₽

150 ₽

130 ₽

100 ₽

Бекон 30г

Копченые колбаски 70г

Лангустины 30г

Лосось 30г

Мортаделла 30г

Пармезан 30г

Прошутто 30г

Страчателла 30г

Авокадо 30г

Томаты узбекские 30г

топпинги



Антипасти 

Сет из брускетт

Профитроли с копченым лососем

Бриошь с тунцом, томатами и страчателлой

Буратта с печеным перцем и томатами

Тартар из говядины с пармезаном 
и трюфельным маслом

Паштет из утки с вишневым конфитюром

Карпаччо из говядины с айоли из черного чеснока

Пьядина с лососем

Пьядина с мортаделлой

Печеный рамиро со сливочным кремом  
и пряным баклажаном

Аранчини с чоризо и кремом пармезан

Консоме с капилетти

Томатный суп с морепродуктами

Борщ с копченой уткой и смальцем

закуски

супы

1 250 ₽

750 ₽

450 ₽

650 ₽

930 ₽

770 ₽

580 ₽

810 ₽

780 ₽

560 ₽

560 ₽

590 ₽

480 ₽

650 ₽

550 ₽



Стейк Рибай 100гр

Стейк Стриплойн 100гр

Стейк Филе-миньон 100гр

салаты

гриль

Салат из свежих овощей

Салат с узбекскими томатами и пряным маслом

Салат с халуми и печеными овощами

Ромейн с соусом вителло, пармезаном 
и фермерским цыпленком

Ромейн с соусом вителло, пармезаном 
и лангустинами

Теплый салат с языком, печеным картофелем
и фундуком

Салат с печенью трески и карамелизированными 
тыквенными семечками

590 ₽

590 ₽

750 ₽

630 ₽

710 ₽

650 ₽

630 ₽

1 400 ₽

1 100 ₽

1 400 ₽

Домашний хлеб с муссом из горгондзолы 320 ₽

1 400 ₽

320 ₽



Казаречче с польпетте в томатном соусе

Тальятелле с фалангой краба в вине

Тальятелле с лососем и лангустином

Ризотто с говяжими щечками и трюфелем

Лазанья из корня сельдерея с морепродуктами

Бифштекс с копченым голландским соусом 
и картофелем ротэ

Черноморские рапаны с корнем сельдерея 
и молодым шпинатом

Сибас с хрустящими цукини и соусом из мидий

Лосось с томатами конкассе, страчателлой и песто

Утиная ножка конфи с пюре из батата и имбиря

Картофель фри

Картофельное пюре

Овощи на гриле

горячее

гарниры

780 ₽

1 390 ₽

940 ₽

910 ₽

630 ₽

950 ₽

930 ₽

1 050 ₽

1 200 ₽

950 ₽

310 ₽

390 ₽

470 ₽



Сливочно-перечный

Соус из белых грибов

Соус из томатов

соусы

десерты

Мусс из халвы с мятным соусом

Ореховый тарт со сметаной

Пьяная бомба с заварным кремом

Фисташковый тирамису с вишней

Наполеон

140 ₽

140 ₽

140 ₽

490 ₽

540 ₽

590 ₽

550 ₽

540 ₽




