FLOR

завтраки

с 10 до 13

Деревенский завтрак	470 F
Бенедикт с мортаделлой	590 P
Бенедикт с лососем	710 P
Скрембл с лангустинами и зеленым салатом	680 ₽
Лосось гравлакс со сливочным кремом и авокадо	690 P
Глазунья из двух яиц	180 P
Пашот	180 P
Скрембл	180 P
Овсяная каша с карамелью и ореховым кремблом	350 P
Сырники с вишней и сметаной	440 P
Мюсли с йогуртом и медом	350 ₽
Хлебный пуддинг с заварным кремом	410 P
Бриошь с кремом из горгондзолы и мороженым	480 F
Круассан с заварным кремом	420 ₽

ТОППИНГИ

Бекон 30г	120 ₽
Копченые колбаски 70г	160 ₽
Лангустины 30г	210 ₽
Лосось 30г	270 F
Мортаделла 30г	120 ¥
Пармезан 30г	170 F
Прошутто 30г	210 ₽
Страчателла 30г	150 F
Авокадо 30г	130 F
Томаты узбекские 30г	100 ₽



закуски

Антипасти	1 250 ₽
Сет из брускетт	750 ₽
Профитроли с копченым лососем	450 ₽
Бриошь с тунцом, томатами и страчателлой	650 ₽
Буратта с печеным перцем и томатами	930 ₽
Тартар из говядины с пармезаном и трюфельным маслом	770 P
Паштет из утки с вишневым конфитюром	580 ₽
Карпаччо из говядины с айоли из черного чеснока	810 P
Пьядина с лососем	780 ₽
Пьядина с мортаделлой	560 ₽
Печеный рамиро со сливочным кремом и пряным баклажаном	560₽
Аранчини с чоризо и кремом пармезан	590 P
СУПЫ —	
Консоме с капилетти	480 ₽
Томатный суп с морепродуктами	650 ₽

550 ₽

Борщ с копченой уткой и смальцем

салаты

Салат из свежих овощей	590 ₽
Салат с узбекскими томатами и пряным маслом	590 ₽
Салат с халуми и печеными овощами	750 ₽
Ромейн с соусом вителло, пармезаном и фермерским цыпленком	630 ₽
Ромейн с соусом вителло, пармезаном и лангустинами	710 ₽
Теплый салат с языком, печеным картофелем и фундуком	650 P
Салат с печенью трески и карамелизированными тыквенными семечками	630 ₽

ГРИЛЬ

Стейк Рибай 100гр	1 400 ₽
Стейк Стриплойн 100гр	1 100 ₽
Стейк Филе-миньон 100гр	1 400 P

320 ₽

Домашний хлеб с муссом из горгондзолы

— ГОРЯЧЕЕ — — —

Казаречче с польпетте в томатном соусе	780 P
Тальятелле с фалангой краба в вине	1 390 ₽
Тальятелле с лососем и лангустином	940 ₽
Ризотто с говяжими щечками и трюфелем	910 ₽
Лазанья из корня сельдерея с морепродуктами	630 ₽
Бифштекс с копченым голландским соусом	950 ₽
и картофелем ротэ	
Черноморские рапаны с корнем сельдерея	930 ₽
и молодым шпинатом	
Сибас с хрустящими цукини и соусом из мидий	1 050 ₽
Лосось с томатами конкассе, страчателлой и песто	1 200 ₽
Утиная ножка конфи с пюре из батата и имбиря	950 ₽

Гарниры —

Картофель фри	310 ₽
Картофельное пюре	390₽
Овощи на гриле	470 ₽

СОУСЫ —

Сливочно-перечный	140 ₽
Соус из белых грибов	140 ₽
Соус из томатов	140 ₽

Десерты

Мусс из халвы с мятным соусом	490 ₽
Ореховый тарт со сметаной	540 ₽
Пьяная бомба с заварным кремом	590 ₽
Фисташковый тирамису с вишней	550 ₽
Наполеон	540 ₽



